11.9. 2025
9:00-10:00
10:00-10:15
10:15-10:45

10:45-12:00

12:00-13:30

13:30-15:30

15:30-16:00

16:00-18:00

18:00

Dny vyzkumu, vyvoje a inovaci 2025

Registrace a obcerstveni
Zahajeni konference a uvodni slovo
Aktualni témata VaVal z pohledu agendy MSMT

Moderovana panelova diskuze k hlavnim tématam konference
financovani VaVal s vyhledem po r. 2028
novy zakon o VaValTz
pfispévek VaVal ke zvySovani obranyschopnosti

Obéd
Tematicky blok

e Vyzkumné a technologické infrastruktury
e Mezinarodni organizace - staze

Coffee Break
Tematicky blok

e Evropska partnerstvi
e Mezinarodni spoluprace

Obcerstveni

12. 9. 2025: Strategickeé investice, obranyschopnost a bezpe€nost vyzkumu

8:30-9:00

9:00-9:15

9:15-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:00

13:00

Registrace a obcerstveni
Uvod do problematiky
Podpora strategickych technologii

e Cipové technologie
e Umélainteligence
e Program STRATE

Bezpecnost vyzkumu - kritérium nejen mezinarodni spoluprace
Coffee Break

Bezpecnost vyzkumu - due diligence a jak na to

Zakonceni konference —vyhled do roku 2026

Obéd



